
BIO-HERBS

ODCHUDZANIE COMPLEX SPALACZ OPC
KOZIERADKA 80szt.

Galeria Produktu

Opis Produktu

ODCHUDZANIE  COMPLEX  SPALACZ  OPC  KOZIERADKA  80szt.  Bio  Herbs  Odchudzanie
Complex - Naturalny Sprzymierzeniec w Walce o Szczupłą Sylwetkę  Odchudzanie
Complex  to  innowacyjny  suplement  diety,  który  wspiera  procesy  przemiany  materii  i
metabolizm,  pomagając  w  utrzymaniu  prawidłowej  wagi  ciała.  Kurkuma  -  95%
kurkuminoidów  OPC  z  pestek  winogron  -  95%  OPC  Ekstrakt  z  zielonej  herbaty  -  min.
98% polifenoli Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce
Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2023/07/11/SD/  92B4F9  Kompleksowe  Działanie
Odchudzanie Complex ODCHUDZANIE COMPLEX to suplement diety, który składa się z 6
naturalnych składników wspierających m.in. procesy przemiany materii czy metabolizm
w  organizmie  człowieka,  a  przez  to  pomaga  utrzymać  właściwa  wagę.  Regularna
suplementacja  powoduje,  że  naturalne  działanie  składników  dobrze  wpływa  na
organizm.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do
spożycia w ciągu dnia. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w
ciąży  lub  kobiety  karmiące  piersią  oraz  dzieci  w  wieku  poniżej  18  lat.  Nie  należy
spożywać,  jeśli  tego  samego  dnia  spożywasz  inne  produkty  zawierające  zieloną
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herbatę. Nie należy spożywać na czczo. Produkt nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:
Ekstrakt  z  korzenia  kurkumy  (  Curcuma  longa  L.)  standaryzowany  na  95%
kurkuminoidów,  OPC  z  pestek  winogron  standaryzowany  na  95%  OPC,  ekstrakt  z
zielonej  herbaty  (Camellia  sinensis  L.)  standaryzowany  na  min.  98%  polifenoli,  min.
67%  katechin  oraz  min.  45%  EGCG,  ekstrakt  z  korzenia  imbiru  lekarskiego  (Zingiber
officinale  Roscoe)  standandaryzowany  na  5%  gingeroli,  ekstrakt  z  nasion  Kozieradki
(Trigonella  foenum-graecum)  DER  10:1,  ekstrakt  z  czarnego  pieprzu  (Piper  nigrum)
standayzowany  na  95%  piperyny,  substancja  przeciwzbrylająca:  celuloza;  Otoczka
kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w
suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  W  produkcie
mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz
wilgoci służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go przechowywać
w  słoiczku.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Czy  Odchudzanie  Complex  jest
odpowiedni  dla  wegetarian?  Odpowiedź:  Niestety,  Odchudzanie  Complex  zawiera
żelatynę w otoczce kapsułki, więc nie jest odpowiedni dla wegetarian. Pytanie: Jak długo
należy stosować Odchudzanie Complex, aby zauważyć efekty? Odpowiedź: Efekty mogą
być indywidualne, ale zaleca się regularne stosowanie przez co najmniej 2-3 miesiące,
w  połączeniu  ze  zdrową  dietą  i  aktywnością  fizyczną.  Pytanie:  Czy  można  stosować
Odchudzanie  Complex  z  innymi  suplementami?  Odpowiedź:  Przed  łączeniem
Odchudzanie  Complex  z  innymi  suplementami,  zaleca  się  konsultację  z  lekarzem  lub
farmaceutą,  aby  uniknąć  potencjalnych  interakcji.  Pytanie:  Czy  Odchudzanie  Complex
ma  działania  uboczne?  Odpowiedź:  Przy  stosowaniu  zgodnie  z  zaleceniami,
Odchudzanie  Complex jest  bezpieczny.  Jednak,  jak  w przypadku każdego suplementu,
mogą  wystąpić  indywidualne  reakcje.  W  razie  wystąpienia  niepokojących  objawów,
należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Kod producenta 5903714701216

Marka Bio Herbs

Nazwa Odchudzanie Complex

Postać kapsułki

Liczba sztuk 80

Podstawowy składnik kurkuma

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714701216

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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